lam habeatr excommunicandi poteftatem, interditum quodemifit , pro nihilo
habere.

» Joannes’D. G. An

glorum Rex Stephano dicto Cantuarienfi Archiepifco-
» pofalutem. Reuaocar

1 debetinitricum omnis eledio > QUam pars maior & fanior
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confenfus fui non roborac fulcimento.Cum ex generali confenfuCapituli te pro- o
motum in Cantuariensg Archicpifcopism protefteris,& per manum fummiPon- «
tificis confecratum , Nos promotioni tuz ficut proponis, duximus refiftendum, «
ingreffum tibi liberum pethibentcs ; & nunc pia follicicudine flagicafti, quod ti- «
bi velimus confenfum liberum impertiri , cum {is rcuoeaturus fententiam in- w
terdictionis. Tuis quidem propoficionibus refpondentes, Teminus clectum Ca- «
nonicé proteftamur; quia liquet & in luris corpore contincrur, quod maiote «
vel faniore pareenion confentiente nulla cenfetur clectio. Proprer quod quid- «
quid circa te fadum cft , reputari debet penitus proinfecto. Cumigicurin terra «
noftra fententia non videatur legitimé promulgata , cum excommunicdndi-non «
habeas poteftatem , tibi mandamus quatenush quid lurishabemusin ele@ionc «
quam affcris cffe faltam, curesattentius refignare , fciturus quod ad honorem «
Regix Majcttatis & foree non ad damnum tuum Ecclefix Cantugrienfi curabi- «
mus prouidere. b “
In hacce cordis duritic perfiftebat, confirmatus confiliis M. Alexandri Cx-
mentarii, qui tempeltacis eiufimodi pactus occafionem in Curiam fe incruferat.
De quo Mathaus. Inge [fit f¢ ,inquit , bac interdicti sempeftate Confiliis Regis Pfeu=
do-Theologus quidam M. Alexander difins Camentarins 5 qui fuis iniquis predica
tionibus Regem non meeiveriter ad crudelitatcm commionit, Dixit enimillud eenerale
flagellum Anglie non ex culpa Regis, fedex fibdivorum flagitiis proveniffe. Affirmauic
ctiam ipfum Regem ¥ irgum ¢ffe furoris Domuni, 8 ad hoc Principem conftitu-
tum,vt regat populosaliofque fubdicos in virga ferrea ¢ tanquam vas figuli con=
fringatvmuerfos. Adalligandos potentes in compedibus ¢ Nobiles fios in manicis fer=
reis. Ad Papam quoque non pertinere de Regum fiue de quorumlibet Porene
tum Laica poffiffione ,uel (ubditorum regimine,verifimilibns guibnfdam pro! anir argu-
mentis, Cum praecipu¢ Principi Apoftelorum Petro nihil @ Domino nifi Eccle- «
fizz tantum ac rerum Ecclefiafticarum fit collata poteftas. His igitur & his fimi- «
libus fallaciis Regis adeo fauorem promeruit,vt plurima & viris Religiofis Bene- «
ficia per ciufdem Regis violentiam obtineret. Sed cum tandem ipfius perucrfi-
tas ad fummi Pontificis aures peruolaffet, ipfo Papa procurante bonis ac Bene-
ficiis omnibus {poliatus ad tantam demum miferam perductus eft, vein habitu «
pauperrimo & cultu neceflitate compulfus fit pancm fuum cum dolore oftiacim